

Mantex och Andritz tillför Andritz Technologies AB 8,4 MSEK för att öka FlowScanners kommersiella potential

Mantex AB och Andritz har beslutat att tillföra det gemensamma samriskbolaget Andritz Technologies AB, ATAB, totalt 8,4 MSEK i form av en kapitalinjektion varav Mantex står för 4,1. Pengarna skall framför allt användas till uppgraderingar av produkten FlowScanner i syfte att förbättra dess kommersiella potential samt att öka marginalerna för service- och supportaffären. Uppgraderingarna har beslutats efter samråd med såväl befintliga kunder som Andritz och förväntas leda till ökad försäljning och högre kundnöjdhet.

Bland de förbättringar av maskinen som uppdateringarna medför märks bland annat:

- mer självdiagnosticerande
- mer automatiserad driftövervakning
- ökad driftstabilitet
- enklare installation och driftsättning
- förenklat handhavande för kunden och lokala Andritz-bolag

Uppdateringarna ger förbättringar som kommer såväl slutkunder som Andritz och ATAB samt Mantex till godo. För Andritz kommer uppdateringarna underlätta och förenkla support- och försäljningsaktiviteterna hos Andritz lokala bolag globalt, med förväntat högre försäljning och ökad kundnöjdhet som resultat. Uppdateringarna beräknas också innebära en högre marginal för ATAB vilket gynnar såväl Andritz som Mantex.

"Vi står inför ökade försäljningssatsningar på FlowScanner och förutom att uppdateringarna kommer att ge ATAB en bättre paketerad och mer kommersialiserad produkt, kommer de också att öka ATABs egna marginaler för Service & Support-affären. Genom ökad grad av automatisering och förenklad drift kan Andritz och ATAB installera och sköta fler maskiner med befintlig personalstyrka. Den här effektiviseringen underlättar multipla installationer globalt och gör att FlowScannern blir en ännu bättre affär för alla iblandade parter", säger Max Gerger, vd för Mantex.

FlowScanner är utvecklad av Mantex och bygger på bolagets unika röntgenteknologi men marknadsförs och säljs av samriskbolaget Andritz Technologies AB, ATAB, som ägs till 49 procent av Mantex och 51 procent av det globala processindustriföretaget Andritz. Andritz är en ledande leverantör av maskiner till världens massabruk och har såväl ingående kunskap om processtyrning som ett världsomspännande försäljnings- och servicenätverk. Totalt har det sålts tolv stycken FlowScanner till kunder runtom i världen, samtliga kommunicerade sedan tidigare.

Om kapitaltillskottet

Mantex andel av det aktuella kapitaltillskottet uppgår till totalt drygt 4,1 miljoner kronor varav cirka 400 000 tillförs genom kvittning av en upplupen skuld som ATAB har gentemot Mantex för redan utförda arbeten. ATAB:s andra delägare, Andritz, kommer att tillföra ATAB 4,3 MSEK.

Pressmeddelande
27 september 2024 11:25:00 CEST

mantex

För mer information, vänligen kontakta:

Max Gerger, CEO
+46 70 012 35 72 eller max.gerger@mantex.se

Om Mantex

Mantex säljer lösningar baserade på en patenterad ny röntgenbaserad mätteknik för biomassa, som beröringsfritt, automatiskt och i realtid analyserar materialets fukthalt, askhalt och energiinnehåll. Dessa mätdata används bland annat för att öka och förbättra produktionen i pappersbruk, värdera biobränsle och effektivisera förbränningen i biokraftverk.

Mantex aktie är noterad på NASDAQ First North Growth Market och Certified Adviser (CA) är Mangold Fondkommission.

Bifogade bilder

[Andritz Flow Scanner Pulp And Paper](#)

Bifogade filer

[Mantex och Andritz tillför Andritz Technologies AB 8,4 MSEK för att öka FlowScanners kommersiella potential](#)